
Crna Gora
PrijestonicaCetinje

PRIJESTONICA CETINJE
Broj iz evidencije postupaka javnih nabavki: 35-06OV/15

Broj iz djelovodnika (arhivski broj): 013-404/15-14/5

Mjesto i datum: Cetinje, 12.11.2015. godine

U skladu sa članom 54 i 55 Zakona o javnim nabavkama (“Službeni list CG”, br. 42/11 i 57/14),
Prijestonica Cetinje, objavljuje

IZMJENE
TENDERSKE DOKUMENTACIJE BR. 35-06OV/15 OD 04.11.2015. GODINE

U tenderskoj dokumentaciji br. 35-06OV/15 od 04.11.2015. godine, u poglavlju XI Vrijeme i
mjesto podnošenja ponuda i javnog otvaranja ponuda, stav 1 mijenja se i glasi:
„Ponude se predaju  radnim danima od 10:00 do 14:00 sati, zaključno sa danom 20.11.2015. godine
do 11:00 sati.”

U istom poglavlju stav 3 mijenja se i glasi:
„Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana 20.11.2015. godine u 11:30 sati,
u prostorijama Prijestonice Cetinje (Sala za sastanke) na adresi ul. Bajova br. 2, Cetinje.”

Takođe, u tenderskoj dokumentaciji u Tehničkim karakteristikama ili specifikacijama
predmeta javne nabavke, odnosno predmjera radova mijenja se stavka pod rednim brojem 1 u
dijelu Bitne karakteristike predmeta nabavke u pogledu kvaliteta, performansi i/ili
dimenzija tako što umjesto „halogen 18W” treba da stoji „fluo cijev 18W”.



U tenderskoj dokumentaciji u dijelu NACRT UGOVORA O JAVNOJ NABAVCI mijenja se
OSNOV UGOVORA, i glasi:

Tenderska dokumentacija za šoping postupak javne nabavke za nabavku materijala za održavanje
objekta broj 35-06OV/15 od 04.11.2015. godine i Izmjene tenderske dokumentacije broj 35-
06OV/15 od 12.11.2015. godine;
Broj i datum odluke o izboru najpovoljnije ponude: _____________________;
Ponuda ponuđača    (naziv ponuđača) broj ______ od _________________________.”

U dijelu I PREDMET UGOVORA član 1 mijenja se i glasi:
„Predmet ovog ugovora je nabavka materijala za održavanje objekta za potrebe Naručioca, prema
Tenderskoj dokumentaciji za šoping postupak javne nabavke za nabavku materijala za održavanje
objekta broj 35-06OV/15 od 04.11.2015. godine, Izmjenama tenderske dokumentacije broj 35-
06OV/15 od 12.11.2015. godine i Odluci o izboru najpovoljnije ponude broj ________________
od ______________ godine, u svemu prema ponudi Dobavljača br. ____________ od
____________ godine i specifikacijom koja čini sastavni dio ugovora.

Službenik za javne nabavke
Milica Jablan


